

Aktualności

09.12.2014 10:16

Treść

Finał Konkursu Szopek Bożonarodzeniowych

7 grudnia 2014r o godzinie 15:00 w Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy odbyło się podsumowanie Międzygminnego Konkursu Szopek Bożonarodzeniowych. Na konkurs napłynęło 43 szopki z gmin Chełmiec, Grybów i Kamionka Wielka. Autorzy najlepiej ocenionych szopek otrzymali cenne nagrody rzeczowe, wszyscy zaś uczestnicy konkursu otrzymają pamiątkowe dyplomy i niespodzianki.

Protokół z oceny przeczytał Benedykt Kafel – etnograf z MCK „Sokół” z Nowego Sącza, przewodniczący Komisji Artystycznej, oceniającej zgłoszone do konkursu szopki z tereny gmin Chełmiec, Grybów i Kamionka Wielka.

Trzy równorzędne pierwsze miejsca i nagrody w postaci tabletów otrzymali: Rodzina Pawlików z Cieniawy, gm. Grybów, Konrad Poręba z Zespołu Szkół w Mystkowie, gm. Kamionka Wielka oraz Stanisław Kunicki z Zespołu „Mszalniczanie” w Mszalnicy, gm. Kamionka Wielka.

Trzy równorzędne drugie miejsca i nagrody w postaci aparatów cyfrowych otrzymali: Martyna i Patrycja Wróbel z Rdziostowa, gm. Chełmiec, Robert Janus z WDK w Mystkowie, gm. Kamionka Wielka, Kółko Plastyczne WDK w Mystkowie, gm. Kamionka Wielka.

Trzy trzecie miejsca i nagrody w postaci aparatów cyfrowych przyznano dla: Emanuela Kroka z Gródka, gm. Grybów, Oliwii Rola ze Świniarska, gm. Chełmiec, Kamili i Łucji Jabłońskich z Krasnego Potockiego, gm. Chełmiec.

Przyznano także trzy wyróżnienia w postaci albumów książkowych dla: Kółka Plastycznego ze Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy, gm. Kamionka Wielka, Piotra Gocka z Kamionki Wielkiej, gm. Kamionka Wielka i Barbary Jaworeckiej z WDK w Starej Wsi, gm. Grybów.

Nagrody wręczali: Maria Majcher – dyrektor GOK w Grybowie, Małgorzata Bieryt z GOK w Chełmcu oraz Kazimierz Ogorzałek – dyrektor GOK w Kamionce Wielkiej.

Ponadto wszyscy uczestnicy konkursu otrzymają kolorowy album prezentujący nadesłane na konkurs szopki.

Konkurs został organizowany przez Gminne Ośrodki Kultury w Chełmcu, Grybowie i Kamionce Wielkiej w ramach projektu: „Ocalić od zapomnienia” - organizacja koncertu zespołów regionalnych, Międzygminnego Konkursu Szopek Bożonarodzeniowych, nagranie scenek obyczajowych prezentujących tradycje i zwyczaje obszaru LGD „KORONA SĄDECKA” oraz organizacja warsztatów rękodziela ludowego i wydanie publikacji”. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi IV „Leader”, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Dopełnieniem podsumowania konkursu był koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu Zespołu Regionalnego „Skalnik” z Kamionki Wielkiej oraz degustacja potraw regionalnych przygotowanych przez Koło Gospodyń Wiejskich w Mszalnicy.



Od 27 listopada br. w świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy czynna jest wystawa pokonkursowa szopek. Mimo, że do konkursu można było zgłosić tylko szopki do tradycyjnne, wykonane z tradycyjnych materiałów - ekspozycja pokazuje różnorodność form , wielość pomysłów na wystrój szopek i przedstawiane postacie, w większości wykonane samodzielnie.



Przeźwiń do początku